KITAGIN NEWS RELEASE 2007

平成 19 年 4 月 20 日

報 道 機 関  各 位

岩手県盛岡市中央通一丁目 6番 7 号

株式会社  北 日 本 銀 行

経 営 企 画 部

「ＤＫＡ豪ドル債券ファンド（毎月決算型）」

「ピクテ・グローバル・インカム株式ファンド（毎月分配型）」

合同運用報告会開催のお知らせ

株式会社 北日本銀行（取締役頭取:佐藤 安紀）では、地域の皆様の多様な資金運用ニーズにお応えするべ

く、今般、下記の内容で「合同運用報告会」を開催いたしますのでお知らせいたします。

記

1. 開催日時・会場

■開催日時・会場のご案内

青森会場（先着 40 名） ５月１６日（水）

10：30～12：30

ラ・プラス青い森

住所：青森市中央 1-11-8

八戸会場（先着 40 名） ５月１６日（水）

15：00～17：00

ウェルサンピア八戸

住所：八戸市東白山台 1-1-1

盛岡会場（先着 100 名） ５月１７日（木）

10：30～12：30

北日本銀行本店大ホール

住所：盛岡市中央通 1-6-7

北上会場（先着 50 名） ５月１７日（木）

15：00～17：00

ホテルシティプラザ北上

住所：北上市川岸 1-14-1

2. 内容
人気の２商品の各運用会社より過去１年程度の運用状況報告等、今後の見通しをご案内いたします。

【第一部】 商 品：「ＤＫＡ豪ドル債券ファンド（毎月決算型）」運用報告（５０分）

講 師：第一勧業アセットマネジメント株式会社

【第二部】 商品：「ピクテ・グローバル・インカム株式ファンド（毎月分配型）」運用報告（５０分）

講 師：ピクテ投信投資顧問株式会社

3. お申込み方法

最寄りの支店で参加申込書を用意しております。

定員になり次第、お申し込みを締め切らせていただきますので、あらかじめご了承願います。

電話でのお申し込みはフリーダイヤル 0120-438-551 で受付いたします。

その他お問い合わせは下記照会先で受付いたします。

以上

【本件についてのご照会先】

北日本銀行 営業統括部 資産運用サポート室 担当 高橋・照井

ＴＥＬ019-653-1111（代表）